
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Об утверждении прейскуранта на платные, 

дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ Архангельской СОШ им. А.Н. Косыгина 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области 

и с целью расширения сферы оказания платных дополнительных услуг 

муниципальными образовательными учреждениями городского округа 

Красногорск Московской области, постановляю:

1. Утвердить прейскурант на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ Архангельской СОШ им. 

А.Н. Косыгина (приложение). 

2. Считать утратившими силу постановления администрации 

городского округа Красногорск Московской области от 27.09.2017 № 

2205/9 «Об утверждении прейскуранта цен на платные, дополнительные 

образовательные услуги, оказываемые МБОУ Архангельская СОШ им. А.Н. 

Косыгина», от 13.11.2017 № 263 7 /11 «О внесении изменений и дополнений 

в постановление администрации городского округа Красногорск от 

27.09.2017 № 2205/9 «Об утверждении прейскуранта цен на платные, 

дополнительные образовательные услуги, оказываемые МБОУ 

Архангельская СОШ им. А.Н. Косыгина». 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские

вести» и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа Красногорск Московской области. 

005698 



4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации по социальной сфере И.А. Тельбухова.

Глава городского 

округа Красногорск 

Исполнитель 

Э.А. Хаймурзина 

Ю .Г. Никифорова 

О.В. Матвеева 

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Коноваловой, Тельбухову, Ризвановой, 
Тимошиной, Кондратовой, МБОУ Архангельской СОШ им. А.Н. 
Косыгина, газету «Красногорские вести», Морозову 



№ 
п/п 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа Красногорск 
от ():}_ 12. Q...D(g № �262- /12-. 

Прейскурант 
на платные, дополнительные образовательные услуги, 

оказываемые МБОУ Архангельской СОШ им. А.Н. Косыгина 

Наименование Форма Кол-во 
платной,дополнительной проведения занятий в 
образовательной услуги занятий месяц 

Фото-кружок «Иллюзия света» 
(педагог без категории, Групповая 

8 
образование высшее, стаж 0-3 (1 О человек) 

лет) 
«Иога» 

(педагог без категории, Групповая 
8 

образование высшее, стаж 0-3 (15 человек) 
лет) 

Театральная студия 
Групповая 

«Капитошка» 4 
(педагог высшей категории) 

(15 человек) 

«Великий и могучий» Групповая 
4 

( педагог высшей категории) (12 человек) 
Дошколенок - развитие 

логических способностей Групповая 4 
«Раз ступенька, два ступенька» (15 человек) 

(педагог высшей категории) 
Дошколенок - развитие 

логических способностей Групповая 
4 

«Раз ступенька, два ступенька» (15 человек) 
(педагог первой категории) 

Дошколенок - развитие 
познавательных способностей 

«Послушные пальчики» Групповая 
4 

(педагог без категории, (15 человек) 
образование высшее, стаж 5-10 

лет) 
Дошколенок - развитие 

познавательных способностей Групповая 
4 

«Послушные пальчики» (15 человек) 
(педагог первой категории) 

Цена 
услуги 

руб./чел. 
в месяц 

2150-00 

1250-00 

1400-00 

1600-00 

950-00

900-00

750-00

900-00



9 Волейбол для взрослых и 
детей (педагог без категории, Групповая 

8 1500-00 
образование высшее, стаж 5-1 О (15 человек) 

лет) 
10 Дошколенок - развитие речи Групповая 

«АБВГ ДЕЙка» 4 950-00
(педагог высшей категории) (15 человек) 

11 Дошколенок - развитие речи 
Групповая 

«АБВГ ДЕЙка» 4 900-00
(15 человек) (педагог первой категории) 

12 «Язык Шекспира» Групповая 4 1600-00 (педагог высшей категории) (15 человек) 
13 «Язык Шекспира» Групповая 4 1500-00 (педагог первой категории) (15 человек) 
14 «Решение нестандартных Групповая задач» 4 1600-00 

(педагог высшей категории) (15 человек) 

15 «Решение задач повышенной Групповая сложности» 4 1600-00 
(педагог высшей категории) ( 15 человек) 

16 Географический кружок Групповая «Путешествие вокруг света» 4 1600-00 (15 человек) (педагог высшей категории) 
17 «Человек и общество» Групповая 4 1600-00 (высшая категория) (15 человек) 

«Ушу» 

18 
(педагог: без категории, Групповая 

8 2400-00 
высшее образование, стаж 15- (10 чел.) 

20 лет) 
19 ОФ П с элементами Групповая единоборств 8 1300-00 

(педагог первой категории) (15 человек) 

20 «Пишем и говорим 
Групповая правильно» 4 1500-00 

(педагог первой категории) (15 человек) 

21 Волейбол для взрослых и 
Групповая детей 4 1300-00 

(педагог первой категории) (15 человек) 


